
 
 
 
Службен весник на РМ, бр. 170 од 9.12.2011 година  

 

20111703751  

 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

 

Врз основа на член 5 од Законот за Владата на Република Македонија („Службен  

весник на Република Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10  
и 51/11), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 26.11.2011 година,  

донесе:  
 

ДЕЛОВНИК ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИКОТ ЗА РАБОТА НА ВЛАДАТА  
 НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

 

Член 1  

Во Деловникот за работа на Владата на Република Македонија („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 38/01, 98/02, 9/03, 47/03, 64/03, 67/03, 51/06, 5/07, 15/07, 26/07, 

30/07, 58/07, 105/07, 116/07, 129/07, 157/07, 29/08, 51/08, 86/08, 114/08, 42/09, 62/09, 141/09, 

162/09, 40/10, 83/10, 166/10, 172/10, 95/11 и 151/11), во член 68 став 1 во точката 7) 

сврзникот „и“ се заменува со точка и запирка.  

Во точка 8) точката се заменува со сврзникот „и“ и се додава нова точка 9), која гласи:  

 „9) Дирекцијата за заштита на личните податоци, сите материјали, предлог законите,  

подзаконски акти и други предлог прописи од областа на заштита на личните податоци, 
односно кои се на било кој начин поврзани со заштитата на личните податоци.“  

 

Член 2  

Во член 82, по ставот 1, се додава нов став 2 кој гласи:  

„Во случај на отсуство на претседателот и замениците на претседателот, а доколку 

постои итна и неодложна потреба за одржување на седница на Владата, претседателот ја 

отвара и води седницата на Владата со употреба на комуникациски средства (телефон или 

конференциска врска).“  
Ставовите 2, 3, 4 и 5 стануваат ставови 3, 4, 5 и 6.  

Член 3  

Овој деловник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

весник на Република Македонија”.  

 

Бр.51-7282/1 Заменик на претседателoт 

26 ноември 2011 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

м-р Зоран Ставрески, с.р.  
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